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Grupa Azoty partnerem tarnowskich szczypiornistów
2 września Grupa Azoty S.A. podpisała umowę ze Stowarzyszeniem Piłki Ręcznej Tarnów. Umowa ma
charakter reklamowy i obowiązuje do końca 2013 r.

Wraz z początkiem września tarnowska drużyna piłki ręcznej zyskała znaczącego partnera w postaci Grupy Azoty
S.A. Doceniając dobre wyniki lokalnych szczypiornistów, Spółka postanowiła objąć patronatem zespół piłkarzy
ręcznych do końca roku finansowego.

– "Sport wywołuje pozytywne emocje, ale także uczy pokory i dyscypliny. Zawodnicy i trenerzy oraz ich zmagania
zarówno z rywalami, jak i z możliwościami własnego organizmu są źródłem niesamowitych przeżyć. Sztuka
przekraczania granic oraz przestrzeganie zasad fair play to elementy wspólne dla sportu i chemii. Dlatego Grupa
Azoty nieustannie wspiera sportowe pasje i dzieli się z fanami sukcesami osiąganymi przez swoich
podopiecznych. Jesteśmy przekonani, że tych ostatnich tarnowskim szczypiornistom nie zabraknie" – mówi Artur
Kopeć, członek zarządu Grupy Azoty. 

– "Drużyna piłki ręcznej z Tarnowa dzięki determinacji i wysiłku całego zespołu utrzymała się w I lidze. Team jest
dobrze przygotowany do rozgrywek i spełnia wszystkie warunki wymagane przez Związek Piłki Ręcznej w Polsce"
– mówi prezes zarządu Stowarzyszenia Piłki Ręcznej Janusz Terlecki. Grupa Azoty od dziesięcioleci aktywnie
wspiera regionalne kluby i drużyny sportowe, a także zawodników indywidualnych. Zaangażowanie to jest
efektem dotychczasowych dobrych praktyk stosowanych w Grupie oraz strategicznego podejścia, które znajduje
swój wyraz m.in. w strategii działalności Grupy na rzecz rozwoju lokalnej społeczności. Teraz do drużyn
wspieranych przez Spółkę dołączyli szczypiorniści. 

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej (SPR) w Tarnowie funkcjonuje od 10 grudnia 2009 r. Podmiot powstał na bazie
dotychczasowej sekcji piłki ręcznej Zakładowego Klubu Sportowego Unia Tarnów w Tarnowie, stając się
jednocześnie bezpośrednim kontynuatorem jej sportowych tradycji sięgających lat 70. ubiegłego wieku.
W latach 1991-1993 tarnowscy szczypiorniści występowali w Ekstralidze Piłki Ręcznej. Po uzyskaniu
samodzielnego bytu w formie Stowarzyszenia, drużyna w sezonie sportowym 2011/2012 uzyskała awans do I ligi
państwowej. Wysoka forma zawodników po raz kolejny zapewniła im miejsce w I lidze w sezonie sportowym
2013/2014.


